18.2023.4.03.6100, iniciada em 03/11/2023, tendo como exequente CAIXA ECONÔMICA 
FEDERAL - CEF, CNPJ: 00.360.305/0001-04, e coexecutados SCHUMAHER - 
CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, CNPJ: 41.896.756/0001-48, FERNANDO SCHUMAHER, 
CPF: 182.478.488-05, sendo atribuído o valor ao cumprimento de sentença em R$ 
92.361,00 (noventa e dois mil, trezentos e sessenta e um reais - atualização até 
29/08/2025), buscando a satisfação da obrigação constante no título judicial.

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a intimação 
dos coexecutados  SCHUMAHER - CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, CNPJ: